
 
 

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA GERAL 

 

________________________________________________________________________ 
 

PORTARIA SG/MPDFT 
 
 
 
O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO PÚBLICO 

DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições previstas no 
artigo 402, inciso IV, do RIMPDFT (Portaria Normativa n° 423/PGJ, de 02/03/2016) e na 
Portaria Normativa/DG n° 32, de 13 de janeiro de 2010, tendo em vista o que consta no 
Processo nº 08191.121264/2019-26, 

 
 

RESOLVE: 
 
 

Art. 1º Designar os servidores ALEXSANDRO CABRAL SANTOS, matrícula nº 
3201, GRAZIELLA GARCIA PAIVA PIRES, matrícula n° 3922 e FELIPE PESSOA 
PINHEIRO, matrícula nº 5066, para comporem a Comissão Gestora da Nota de Empenho 
nº 263/2020 firmada com RCO SOLUÇÕES EM ENGENHARIA EIRELI, que tem por 
objeto aquisição de placas de espuma para isolamento acústico. 

 
Art. 2º O servidor FELIPE PESSOA PINHEIRO exercerá o encargo de Gestor 

Administrativo.  
 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.  
 
 

( Assinado eletronicamente) 

RENATO LUQUEIZ SALLES 

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.038549/2020-31.

Assinado por RENATO LUQUEIZ SALLES - SG/PGJ em 13/04/2020.

Portaria nº 376/2020, de 13/04/2020 - SG/PGJDiário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.728, 14 de abril de 2020.


